Башкортостан Республиками
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай тсалаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, !Ьр. Ленина. 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района
* Ишимбайский район Республики Башкортостан от 26 ноября 2014 года №26/376

«О нормативных правовых актах по вопросам размещения наружной рекламы на
территории Ишимбайский район, г. Ишимбай Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2006 г. №38-Ф3
«О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Уставом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 Правил установки и эксплуатации рекламных
конструкций на территории муниципального района Ишимбайский район РБ
«Расчет размера оплаты за эксплуатацию рекламного места на территории
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан изменение
-  годовую базовую ставку изложить в следующей редакции:

«БС -  годовая базовая ставка, равная 400 рублей за 1 кв. м информационного
поля средства наружной рекламы (без учета НДС)».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
Совета муниципального района Ишимбайский район в сети «Интернет»
(www.sovet.ishimbaimr.com).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту, связи^ '1’)ррт<)вле и предпринимательству.

Председатель Со

г. Ишимбай
«  "\ (> »  ■VvCvV
№ 4 ЬI

О.М. Агафонов

http://www.sovet.ishimbaimr.com